

Welpaint A/S

C/O Welcon A/S
Vejevej 270
7323 Give
CVR no. 43 91 26 31

Annual report for 2023

(1st Financial year)

Adopted at the annual general
meeting on 27 June 2024

Thomas Toft
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements	
Accounting policies	8
Income statement 2 March - 31 December	13
Balance sheet 31 December	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Company details

The company

Welpaint A/S
C/O Welcon A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR no.: 43 91 26 31

Reporting period: 2 March - 31 December 2023

Incorporated: 2 March 2023

Financial year: 1st financial year

Domicile: Give

Supervisory board

Carsten Risvig Pedersen, chairman
Søren Høffer
Roy Trøen Nedal
Johnny Hauggaard Skov
Thomas Toft

Executive board

Søren Høffer, CEO

Auditors

Grant Thornton
Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report of the ultimate parent company Muehlhan Holding GmbH.

The group report of Muehlhan Holding GmbH can be obtained at the following address:

Schlinckstrasse 3
21107 Hamburg
Deutschland

Financial highlights

Seen over a 1-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	<u>2023</u> TEUR
Key figures	
Profit/loss before net financials	431
Net financials	60
Profit/loss for the year	380
Balance sheet	
Balance sheet total	9,033
Investment in property, plant and equipment	2,073
Equity	5,135
Financial ratios	
Return on assets	9.5%
Solvency ratio	56.8%
Current ratio	191.5%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies..

Management's review

Business review

The company's purpose is to carry out surface treatment of metal parts for use in the production of renewable energy plants and, at the discretion of the board, related business.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any significant uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2023 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2023 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of TEUR 380, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of TEUR 5,135.

The result is in line with expectations. Management considers the result as satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The financial performance for 2024 is expected to be in line with or better than 2023 depending especially on a key customer's ability to increase volumes.

Research and development activities in or for the company

The company is not significantly dependent on research, but in having close relations with handpicked partners, the company continuously creates innovative global solutions which will result in improved business reach.

Statutory corporate social responsibility report

As part of the Muehlhan Group the company is subject to and follows the implemented policies in "Code of Conduct", "Compliance Moral and Honest Conduct" and "Policy Muehlhan Group" which describes in detail the group's handling of corporate social responsibility, including human rights, environment, climate, social and working conditions, as well as anti-corruption and bribery. Via the Muehlhan Group's Integrated Management System and management evaluations / audits, according to ISO certification, continuous follow up of goals already set is controlled as well as setting up new ones.

Financial Highlights

Definitions of financial ratios.

Return on assets	$\frac{\text{Profit/loss before financials} \times 100}{\text{Average assets}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets}}$
Current ratio	$\frac{\text{Current assets total} \times 100}{\text{Short-term liabilities}}$

Income statement 2 March - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TEUR
Gross profit		3,527
Staff costs	1	<u>-2,786</u>
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses		741
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	2	<u>-310</u>
Profit/loss before net financials		431
Financial income	3	62
Financial costs	4	<u>-2</u>
Profit/loss before tax		491
Tax on profit/loss for the year	5	<u>-111</u>
Profit/loss for the year		<u><u>380</u></u>
 Recommended appropriation of profit/loss		
Retained earnings		<u>380</u>
		<u><u>380</u></u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TEUR
Assets		
Land and buildings	6	3
Plant and machinery	6	1,758
Other fixtures and fittings, tools and equipment	6	<u>3</u>
Tangible assets		<u>1,764</u>
Total non-current assets		<u>1,764</u>
Raw materials and consumables		<u>607</u>
Stocks		<u>607</u>
Trade receivables		4,304
Contract work in progress		42
Receivables from group enterprises		73
Other receivables		1,317
Prepayments	7	<u>490</u>
Receivables		<u>6,226</u>
Cash at bank and in hand		<u>436</u>
Total current assets		<u>7,269</u>
Total assets		<u><u>9,033</u></u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TEUR
Equity and liabilities		
Share capital		54
Share premium account		4,701
Retained earnings		<u>380</u>
Equity		<u>5,135</u>
Provision for deferred tax	8	48
Other provisions		<u>54</u>
Total provisions		<u>102</u>
Prepayments received from customers		2
Trade payables		1,525
Payables to group enterprises		1,852
Corporation tax		63
Other payables		<u>354</u>
Total current liabilities		<u>3,796</u>
Total liabilities		<u>3,796</u>
Total equity and liabilities		<u><u>9,033</u></u>
Contingent liabilities	9	
Related parties and ownership structure	10	

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Share premium account</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 2 March 2023	54	4,701	0	4,755
Net profit/loss for the year	0	0	380	380
Equity at 31 December 2023	54	4,701	380	5,135

Notes

	<u>2023</u>
	TEUR
1 Staff costs	
Wages and salaries	2,545
Pensions	76
Other social security costs	165
	<u>2,786</u>
	<u><u>2,786</u></u>
Number of fulltime employees on average	<u>33</u>
According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.	
2 Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	
Depreciation tangible assets	310
	<u>310</u>
	<u><u>310</u></u>
3 Financial income	
Interest received from group enterprise	52
Other financial income	10
	<u>62</u>
	<u><u>62</u></u>
4 Financial costs	
Other financial costs	2
	<u>2</u>
	<u><u>2</u></u>

Notes

	2023 TEUR
5 Tax on profit/loss for the year	
Current tax for the year	63
Deferred tax for the year	48
	<u>111</u>

6 Tangible assets

	Land and buildings	Plant and machinery	Other fixtures and fittings, tools and equipment
Cost at 2 March 2023	0	0	0
Additions for the year	3	2,068	3
Cost at 31 December 2023	<u>3</u>	<u>2,068</u>	<u>3</u>
Depreciation for the year	0	310	0
Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	<u>0</u>	<u>310</u>	<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2023	<u><u>3</u></u>	<u><u>1,758</u></u>	<u><u>3</u></u>

7 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums and subscriptions.

Notes

	2023
	TEUR
8 Provision for deferred tax	
Provision for deferred tax at 2 March 2023	-141
Deferred tax recognised in income statement	189
Provision for deferred tax at 31 December 2023	48
Property, plant and equipment	1,420,538
Trade receivables	-14,759
Tax loss carry-forward	-1,405,731
	48

9 Contingent liabilities

The company is jointly taxed with its parent company, Muehlhan A/S (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment.

10 Related parties and ownership structure

Controlling interest

The company's parent company, Muehlhan A/S, has controlling influence.

Transactions

According to the Danish financial statements act § 98c, 7, it is stated that during the year, the company has been trading with related parties. All transactions are completed under normal market conditions.

Ownership structure

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Muehlhan A/S, Navervej 10, Snoghøj, 7000 Fredericia, Denmark.
Welcon Group A/S, Vejlevej 270, 7323 Give, Denmark.

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report of the ultimate parent company Muehlhan Holding GmbH.

Notes

10 Related parties and ownership structure (continued)

The group report of Muehlhan Holding GmbH can be obtained at the following address:

Schlinckstrasse 3
21107 Hamburg
Deutschland